

Prot. n. _____5413SN/SF

Roma, 03.09.2020

All'ASD GINNASTICA BRINDISI

Alla sig.ra Ilenia GARGIULO - Referente Polo Tecnico

per quanto di competenza :

AI VICE PRESIDENTE COORDINATORE ATTIVITA' OLIMPICHE
AI CONSIGLIERI FEDERALI REFERENTI DI SETTORE
AI TEAM MANAGER TE
AI DIRETTORE TECNICO NAZIONALE TE
Alla dott.ssa Giovanna BERLUTTI - Medico federale

e, per conoscenza:

Ai COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE AI Comitato Regionale PUGLIA

 $\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda\Lambda$

OGGETTO: Polo Tecnico Federale di Brindisi TE Periodo di attività - 2° semestre 2020.

Si comunica che a seguito dell'approvazione della delibera n. 99 del Consiglio Direttivo Federale (Roma 30.06.2020) e su proposta del DTNTE prof. Giuseppe Cocciaro è stato autorizzato il prolungamento dell'attività del Polo Tecnico Federale TE di Brindisi per il 2° semestre 2020.

Ciò premesso, si comunicano le seguenti informazioni :

- . sede addestrativa: palestra dell'ASD "Ginnastica Brindisi" via Maglie, 10;
- <u>ammissioni</u>: tutti gli ammessi (tecnica e ginnasta) devono essere regolarmente tesserati per l'anno sportivo 2019;

. tecnica preposta:

GARGIULO

ILENIA

Referente tecnico

. ginnasta ammesso

ROBASSA

ANTONIO

GINNASTICA BRINDISI



CERTIFICATI/VISITE MEDICHE E ASSISTENZA SANITARIA

<u>. certificato di idoneità per svolgere l'attività agonistica a cura della Società di appartenenza;</u>

. assistenza sanitaria programmata dal medico federale dott.ssa Giovanna Berlutti.

Il ginnasta deve accedere al Polo Tecnico munito di tessera federale, del certificato per l'assistenza sanitaria e di copia del certificato di idoneità alla pratica sportiva agonistica.

Ringraziando tutti coloro che sono e saranno chiamati ad offrire il loro apporto per II Polo Tecnico in oggetto, si porgono cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE (Roberto Pentirella)

Pagina 2